
ZARZĄDZENIE NR OZS/237/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OZS/19/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 30 stycznia 

2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 

z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653 z późn. zm.) 

w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające 

nauczycieli zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr OZS/19/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku w następujący 

sposób: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Kwotę 106.715,00 zł przeznacza się na: 

a) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, 

b) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

c) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym terenie, 

d) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub przedszkola, 

e) szkolenie rad pedagogicznych, 

f) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

g) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub przedszkola.” 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Kwotę 3.000,00 zł przeznacza się na koszty przejazdów oraz 

zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora 

szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2023 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


